Meminisse enim oportet, quod inopiam et paupertatem unusquisque
maxime fugit, facillimeque ad ea rapitur, quae majori spe praelucent in
posterum. Sic nostri vendibilia et mercenaria studia, magis quam ubera et
gratuita secuti sunt, dum illis melius quam istis consultum et provisum esse
vident. Quae quidem opinio cum tanquam pestis omnium animis invasisset,
et a theologiae studio penitus alienasset, gratissimis reginae tuisque literis
jam evulsa et extirpata est. Testes enim clarissimi sunt vestrae literae,
majorem honorem theologiae quam caeteris haberi artibus, cum non
ambientibus sed merentibus debita theologiae praemia reservata sunt.
Omnium enim artiure perita academia; unius tamen, quae magnas
commoditates parit, insolens et ignara esse videtur. Qua homines avari et
ambitiosi nobiles viros in authorirate positos observare solent, et plurimis
officiis colere, eorum limina frequentare, petere, rogare, arabire; ut quae e
re sua sint undique conquirant et coacervent; et ut quisque studiis maxime
deditus erat, ita minimum consequi illo aulico ambitionis genere potuit.
Nunc vero tam singulari beneficio ab illustrissima regina academiae ultro
delato, causa non erit, cur aut nostri de vitae subsidiis atque praemiis
solliciti fiant, cum eam omnem curam in se regina susceperit; aut quisquam
alius expectet ea praemia, quae sacrarum literarum studiosis initio dedicata
aut consecrata fuerunt, cum in neminem ea conferenda regina statuerit, qui
antistitum aut academiae commendatione careat. Huc etiam accedit
(clarissime vir) authoritas tua, et summa cum regina gratia, per quam
academia, et quae velit consecuta est, et longe majora in posterum sperare
potest.

In hoc vero negotio tam pie operam tuam polliceris, ut quod incoeptum et
inchoatum est, a te perfici omnes cuplant; simulque ut aequissimam
nostram petitionem proximis nostris ad te literis expositam, de renovandis
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et amplificandis academiae tuae privilegiis, cum id opportune fieri possit,
suscipias, et ad exitum perducas. Majorem enim spem in tuo patrocinio,
quam unquam in ullius positam et collocatam habemus. Regina autem
qualis sit, cum in omnibus nostris, tum hac una in re, se indicavit maxime.
Quo autem genere officii gratias agere dignas pro tanto beneficio
possumus, ab amplitudine tua intelligere velimus; ne aut prorsus ingrati, aut
quod ingratitudini proximum et affine habetur, in gratiis agendis tardi esse
videamur.

Ego in hoc magistratu nihil neque officii neque diligentiae praetermittam,
quod ad ornandum atque conservandum academiae staum pertinet. Idque
faciam non solum officio adductus meo, veturn etiam quod idem tuae
amplitudini placere, et voluptati esse ex suavissimis tuis literis intellexi;
simulque facto impulsus tuo, qui nulla in re supplici dees academiae, quin
semper juves, erigas, sustentes; facilem te nostris in adeundo praebeas,
maximisque tuis meritis singulos ad studia acrius et vehementius incites, ut
bene feliciterque evenisse putem, quod sub tali tantoque patrono
magistratum geram; cujus summam virtutem, prudentism, industriam et
fidem imitari possem. Valeas quam optime.